平成１７年１１月２１日
　　井上研究室ＯＢ・教職員・学生各位

　　大阪大学大学院情報科学研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井上研究室１０周年記念行事　幹事　松下　誠
TEL: 06-6850-6572（または、6571）
井上研究室１０周年記念パーティーの開催について（ご案内）

　晩秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、早いもので、今年１２月１６日付けをもって井上研究室が創立して満１０周年を迎えることになりました。
　つきましては、これを祝し、１０周年記念パーティーを下記のとおり開催いたしたく、年末の多忙な時期ではありますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

　なお、準備の都合がありますので、お手数をおかけして恐縮ですが、ご出席の有無を下記の出欠票により来る１２月５日（月）までに、matusita@ist.osaka-u.ac.jp及びkatagiri@ist.osaka-u.ac.jp宛てにご返答いただけますよう併せてお願いいたします。

　また、当日もしくは前日に会場のホテルでのご宿泊を希望される場合は、当方で一括して予約いたしますので、ご遠慮なくお知らせください。

　おって、本パーティーに奥様、婚約者等のご同伴のご希望がありましたら、その旨ご連絡願います。

記
　　日　時：　平成１７年１２月２３日（金・祝日）　午後４時～６時

※午後３時３０分から受付を開始いたします。
　　場　所：　ホテル大阪ガーデンパレス　松の間
　　　　　　　　〒532-0004　大阪市淀川区西宮原1-3-35（新大阪駅より徒歩約10分程度）

http://www.hotelgp-osaka.com/access/index.html

TEL：06-6396-6211

· 新大阪駅からホテルまでのシャトルバスが出ていますので、ご利用ください。
　　シャトルバスの時刻表は、添付の案内（hotel-map.pdf）をご参照願います。

　　会　費：　当日、会場受付にてお支払い願います。

ＯＢ（社会人）・教職員・社会人ドクター学生：  ９,０００円

学生（社会人ドクターを除く）：                ５,０００円
－－－－キ－－－－－－リ－－－－－－ト－－－－－－リ－－－－－－セ－－－－－－ン－－－－

出　欠　票
　　氏  名：

　　------------------------------------------------------------------

１０周年記念パーティーに、　　出席　　・　　欠席　します。　（不要な方を削除してください。）

ホテル大阪ガーデンパレスに宿泊を希望される場合：

　・宿泊日：（Check in；１２月　　日　　　時頃、Check out；１２月　　日　　　時頃、計　　泊）

　・部屋のタイプ：　　シングル　・　ツイン　　（　　　　室）
　・宿泊人数：　　　　　　　名
　　（大阪大学割引価格（＝インターネット予約とほぼ同額）で、

　　　　シングルは、6,468円、ツインは、11,781円（いずれも税・サービス料込）の予定です。）